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Numero 
iscrizione 

Cognome e Nome 
Titolo di studio 

Indirizzo  N. telefonico e fax, e-
mail 

Titolo di studio Data iscrizione 

1 Dott.ssa Nicolosi Anna 
 

Via G. Finali, 19/d 
Borgo Maggiore 

328/0218074 
annapsy78@yahoo.it 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 

24/10/2013 

 
2 

Dott. Giardi Luigi 
 

Via del Meridiano, 9 
Domagnano 

0549902479 
3357339563 

Sociologo 24/10/2013 

 
3 

Dott.ssa Sarti Stefania Str. Domopora,21/b 
Borgo Maggiore 

3392317822 
stefania_sar@libero.it 

Dottore magistrale in 
Servizio Sociale 

13/12/2013 

 
4 

Dott.ssa Ottaviani 
Adriana 

Str. VI Gualdaria n.12  
Borgo Maggiore 

3286248666 Psicologa - 
Psicoterapeuta 

11/02/2014 

 
5 

Dott.ssa Valentini Mara Via Pietro Massano 
n.12  
San Marino 

3345822195 
valentini.mara@libero.it 

Sociologa 17/03/2014 

 
6 

Dott.ssa Cesarini Cinzia  Via Ranco n.77  
Serravalle 

3357340833 
cinzia.cesarini@iss.sm 

Sociologa 
Assistente sociale 

24/06/2014 

 
7 

Dott.ssa Tura Angelica  Via del Leccio n.12  
Falciano 

3357346352 
angelicatura@alice.it 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 
 

03/07/2014 

 
8 

Dott.ssa Balsano Sara  Strada delle 
Cacciarove n.9/c  
Borgo Maggiore 

3497822767 
sara.balsano@gmail.com 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 
 

08/07/2014 

 
9 

Dott.ssa Berardi 
Samantha  

Via Zanone n.5  
Fiorentino 

3661535444 
samanthaberardi@libero.it 

Psicologa - 
Psicoterapeuta 
 

04/08/2014 

10 Dott.ssa Zucchi Sara Via I. Cappa, 51 
Domagnano 

333-4731604 
szucchi@omniway.sm 

Dottoressa  in 
Giurisprudenza 

27/11/2014 

11 Dott.ssa Salvatori Lucia Via Ghino Fabbro, 12 
Borgo Maggiore 

335- 5600099 
lsalvatori@alice.sm 

Dottoressa in Scienze 
dell’Educazione – 
Indirizzo “Esperti nei 
processi di formazione” 
 

27/11/2014 
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12 Avv. Tosi Alida Strada Settima 
Gualdaria, 8 
Domagnano 

328-7578106 
0549/901946 (ufficio) 
0549/901964 (fax) 
alidatosi@gmail.com 

Avvocato e notaio 22/01/2015 

13 Avv. Giusti Silvia Via Cingola, 9 
Dogana 

0549/905670 
335-7345856 
silvia.giusti@yahoo.it 

Dottoressa  in 
giurisprudenza 

22/01/2015 

14 Dott.ssa Raschi Martina Via Anita Garibaldi, 2 
Borgo Maggiore 

0549/903463 
337-1006131 
martina.raschi@gmail.com 

Dottoressa in Sociologia 
e Servizio Sociale 
Curriculum Servizio 
Sociale 

22/01/2015 

15 Avv. Tania Ercolani Via dei Paceri, 25 
Falciano 

0549/941410 (ufficio) 
0549/977307 (fax) 
taniaercolani@omniway.sm 
335-5666100 

Avvocato e notaio 15/10/2015 

 


